
ЛЕНИНОГОРСКИИ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД ЛЕНИНОГОРСК 

ЛЕНИНОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЛЕНИНОГОРСК ШӘҺӘРЕ 
МУНИЦИПАЛЬ 

БЕРӘМЛЕГЕ 
ЛЕНИНОГОРСК 

ШӘҺӘРЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

сЬ0(?и? г.Лениногорск

КАРАР

№ /4*

О внесении изменений в Положение о 
бюджетном процессе в муниципальном 
образовании город Лениногорск Лениногорского 
муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденное Лениногорским городским Советом 
от 23 октября 2019 № 208

В соответствии с Федеральным законом Федеральный закон от 31.07.2020 
№263-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и 
отдельные законодательные акты Российской Федерации» Лениногорский 
городской Совет РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном 
образовании город Лениногорск Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденное Лениногорским городским Советом от 
23 октября 2019 № 208 следующие изменения:

Пункт 2 статьи 6 признать утратившим силу;
Абзац 2 пункта 1 статьи 45 дополнить словами "или иным лицом, 

уполномоченным действовать в установленном законодательством Российской 
Федерации порядке от имени этого органа"

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его 
официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном интернет-сайте 
Лениногорского муниципального района и на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru)

4. Контроль за исполнением^^^Щ й^о решения оставляю за собой.

Глава муниципального образу 
город Лениногорск,
мэр города Лениногорска ’ " Р.Г.Хусаинов


